様式第１号（第６条関係）
戸別受信機設置申請書
年　　月　　日

白馬村長　宛

申請者　　住　　所

氏　　名
[bookmark: _GoBack]
電話番号

　白馬村防災行政無線戸別受信機を設置したいので、白馬村防災行政無線施設設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により申請します。

記

	設置区分
	新　設　　・　　増　設

	設置場所
	白馬村大字　　　　城　　　　　番地

	備　　考

（無償設置に関する遵守事項）
１　戸別受信機の設置に際して、住宅、事業所又は施設の現状を変更することに同意します。申請者と、住宅、事業所又は施設の所有者が異なる場合は、申請者の責任で所有者の同意を得ます。
２　転出等の理由により、戸別受信機が不要になった場合は速やかに白馬村役場総務課へ返却します。
３　戸別受信機に異常を発見した場合は速やかに白馬村役場総務課に連絡します。
４　故意又は重大な過失によって、戸別受信機を損傷し、または滅失したときは、生じた損害を白馬村に賠償します。
５　天災その他原因により戸別受信機に関連し、設置した建物等を破損、滅失しても白馬村に一切の責任を負わせません。